Cur inoffensum tremuere motis  
Fana delubris, saliuntque cælo  
Urbium postes, & ad has triumphat  
Curia Musas?

Omen agnosco niveum. Profanis  
Civibus carcer reseravit alvum,  
Terque turritam cohidente clausit  
Vortice rupem.

\* \* \*

LIBI-

## LIBITINÆ TORUS

Ad coërcendam sepulcrorum superbiā humi constratus.

## AD PYRRHUM ALBANUM.

## ODE XII.

**F**as est, PYRRHE, Carystio  
Divum fana tegi frigore, queis tholum  
Illudat Phrygius silex,

Et pilas Parij damna supercilium  
Guttata nive fulciant.

Cur nunc Oebaliis cæsus honos jugis  
Affectat tumulis putrem

Enutrire sua laude superbiam?  
Num tanti cineres, velint

Ut Pelusiacis otia molibus;  
Et grandescere sumptibus,

Quos fixit locuples Caria nubibus?  
Num Lethen cohibet Myron?

Num sopit tenebras Manibus artifex  
Prisci dextera Phidiæ,

Aut Nilus veterum cultor imaginum?  
Pallenti satius brevem

Sortita est tumulum vipera succino;  
Quam pellex Phariæ domus:

Quæ postquam geminis ebibit anguibus  
Vicitæ

Vicitæ fata ferociæ,  
 Regali jacuit pyramidum sinu.  
 Nequicquam sibi consulit  
 Fastus post obitum ; si vacuo statim  
 Nox invisa cubat rogo ;  
 Nec parcit tenuem rodere fabulam  
 Emptæ nænia præficæ.  
 Pugnax interea funus in aridum  
 Molitur caries situm,  
 Quem non Assirij corticis uberes  
 Enervent lacrymæ , suis  
 Nec frangant Cilicum dona vaporibus.  
 Hinc altas Latij pyras  
 Irridet volucris , cui reparabilem  
 Inter cinamma Delius  
 Accedit radiis missilibus necem.  
 Odit vel Babylonio  
 Suspendi feretro sat sibi splendidum  
 Nactus carcere serico  
 Bombix interitum ; nec fatuum semel  
 Exprobrat tumuli decus  
 Æquantis Pholoën , seu Rhodopeium  
 Mistum sideribus caput.  
 Si natura rudi nos genuit luto ;  
 Cognato liceat solo  
 Devotam cineri reddere sarcinam.

## PHILOTESIUS CRATER

A PYLADE PROPINATUS.

*Sive,*

Veterum simultatum oblivio

AD CRISPUM GALEANUM.

## ODE XIII.

**I**Nfida fraus est, CRISPE, silentii  
 Muto prementis carcere nenia  
 Quassare valvas, & reclines  
 Sarcophago pereuntis ævi  
 Urgere rixas. Saepre recruduit  
 Exasperatum, quod neque Poones.  
 Nec ipse leniret Machaon,  
 Nec Cilicum panacea, vulnus.  
 Frustrare preslo gutture noxiun  
 Iræ crientis prælia somitem:  
 Ne forte recluso per artus  
 Impatiens fluat ore virus;  
 Magisque fractis inde repagulis  
 Exundet ardor, non reparabilem  
 Misurus Ætnam, quæ ministret  
 Aptæ suis alimenta damnis.  
 Adhuc recentes flet Lilybe suas  
 Eversa clades, sulphureus simul